
FAU møte mandag 10.mars kl.18 
 
Forfall: Stine Waage Rios 
 
Til stede: 
Jorunn Susort Toskedal 
Irene H Susort 
Knut Vaglid (referent) 
Tove Stølsvik 
Kari Fjellhaugen 
Jarle Bruntveit 
 
 

Orientering av skolesjefen omkring: 

1. Forebyggende tiltak. MOT, er en del av skolens program for å bygge et godt å 
inkluderende miljø. FAU har ønsket at skolesjefen deltar sammen med FAU for å 
drøfte tiltak som bidrar til trivsel og hindrer utenforskap. 

Per i dag har ikke FUS MOT coatch etter at Frans Gisle Hansen gikk av med 
pensjon. Det settes inn andre tverrfaglige tiltak for å kompensere for dette. 
Tysvær i utgangspunktet en MOT kommune, men FUS kan ikke pålegge noen 
lærere å ta kursingen MOT krever, og ingen ønsker dette per nå.  

INNSPILL FRA FAU: 

FAU ønsker at det jobbes aktivt for å motivere lærere på FUS til å ta MOT 
kursingen. Rektor og skolesjefen arbeider for å se på ulike alternativer for at 
lærere på FUS skal fortsette å drive det viktige MOT arbeidet videre. Dette mener 
FAU er et viktig tiltak for å skape trygt læringsmiljø, ruste ungdommene til å ha 
MOT nok til å stå opp for seg selv og andre. MOT er det beste programmet for å ha 
en systematikk og et innhold som over tid er gjennomførbart for skolens lærere. 
FAU ønsker at elevene skal få delta i MOT programmet, slik som er vedtatt av 
kommunen.  

2. Hva ønsker skolesjefen innspill på i forhold til revidering av skolebruksplanen? 

Skolesjefen orienterte om saksgang og at kommunen ønsker innspill fra FAU i 
forkant av at planen legges fram for politisk behandling. 

INNSPILL FRA FAU: 

FAU representerer alle skolens elever på Frakkagjerd, som kommer fra ulike 
skolekretser. Vi kan derfor ikke komme med noen samlet uttalelse, fordi vi vet at 
det er ulike syn på hva som er den beste Tysværskolen i framtida. Noen ønsker  
nedleggelse av småskolene, mens andre ønsker å bevare dagens skolestruktur.  

Orientering om nattravordningenpå Frakkagjerd av Baustad, fra familieteamet:  



 
Frans Gisle Hansen var den som organiserte Natteravn på Frakkagjerd. Etter hans 
avgang ønsker FAU en avklaring på hvordan familieteamet   drifter og organiser 
nattravnsordningen nå. 

 
Lister m.m var laget frem til påsken 25 av Frans Gisle Hansen. 

 
Skjoldastraumen er «tatt ut» av natteravnordningen på Frakkagjerd, da de har egen 
nattravnsordning. 
Familieteamet har ikke mulighet til å være like «tett på» som Frans Gisle Hansen var. 
Han møtte bla opp, sendte påminnelser osv.  
 

INNSPILL FRA FAU: 

1) FAU mener informasjon om nattravn-ordningen, lister og informasjon må ligge 
tilgjengelig på kommunens nettsider og på skolens nettside. Dette er av interesse 
at alle kjenner til denne informasjonen. 

 
2) FAU ønsker at vi øker antallet voksne som går natteravn, fra 3 til min. 4 

nattravner. 
 
3) FAU ønsker at kommunen bidrar med midler til app for administrering. Det er en 

viktig suksessfaktor for at foresatte møter opp og ordninger fungerer slik som før. 
Det er helt nødvendig å sende påminnelse til foresatte, i forkant. Det holder ikke 
at foresatte forventes å huske sin dato de satte seg opp på i august. Deltagelsen 
har vært slappere den siste tiden, og med tanke på en negativ utvikling i 
ungdomsmiljøet på Haugalandet er det viktigere enn noen gang at foresatte går 
natteravn!  

 
4) FAU ønsker el-sykler, slik natteravnene bruker blant annet på Åkra. Ved å gjøre 

nattravnene mer mobile kan vi også dekke et større geografisk område. Eksempel 
Frakkagjerd, Dragavika, Aksdal.  

 
FAU jobber videre for å ta initiativ ovenfor levekår for å få til denne forbedringen, 
og styrkingen av ordningen. Dette tror vi foreldre, ungdommer og politikere vil 
synes er et godt tiltak for et godt og trygt nærmiljø. 

 
 
Orienteringer fra Rektor. 
 

Ca 10 svangerskapspermisjoner blant lærere er utfordrende for skolen, da det er 
vanskelig å få vikarer. 

 
Ny skole ligger foran skjemaet. 25 august 2025 overtas bygget, håper på å være inne 
der i september 2025. 

 



 
Sak 1: Godkjenning av referat og innkalling 
 
Sak 2: Innspill til Skolebruksplan, se ovenfor. 
 
Sak 3: Ballkomite, hva er gjort, elevråd, organisering og delegering av oppgaver 
 
Ingen bevegelse siden sist FAU møte… Om ikke arbeidet rundt dette kommer raskt i gang, 
blir det ikke ball. Det er ikke FAU som arrangerer et eventuelt ball, men en egen ballkomite. 
Det haster med å komme i gang med dette arbeidet. 
 
Sak 4: 10. klasse avslutningen/ vitnemålsfesten 
 
Dato er satt 19 juni, billettpris 200,- mye likt organisering som i fjor. 
 
Sak 5 Økonomi 
 
Har to kontoer, en med ca kr 6500,- samt en med ca kr 2500,- 
 
Sak 6: Lærer elevene det de skal knyttet til læreplanmålene? Bekymring rundt mangelen på 
lærebøker. 
Utsettes til neste møte. 
 
Sak 7: Prosjektuke, læringsmål og læringstrykk? Hvordan kan vi følge opp som foreldre? 
Utsettes til neste møte 
 
Eventuelt: Ingen saker  
 

Neste møte: 7 april kl. 1800 
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